
 
 

ZARZĄDZENIE NR 70/2024 
WÓJTA GMINY MAKÓW 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Maków na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r.  poz. 1530, z późn. zm.) i § 15 Uchwały Nr LIX/338/23 Rady Gminy Maków z dnia 28 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zmiany budżetu Gminy:       
 1.1.Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 4.720,66 zł. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia         
 1.2.Plan dochodów budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1 wynosi 
56.273.298,38 zł. w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości                  40.080.327,45 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości             16.192.970,93 zł.      
 2.1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy o kwotę 4.720,66 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.         
 2.2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy o kwotę 27.000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.         
 2.3. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej budżetu Gminy w kwocie 12.000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.         
 2.4. Plan wydatków budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1-3 wynosi 
61.251.940,95 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości                37.194.321,95 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości           24.057.619,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 marca 2025 r.

Poz. 3487



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Stankiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3487



Dział § Zmniejszenie

1 2 5

750 0,00

2010 0,00

2100 0,00

0,00

0,00

0,00Ogółem: 56 268 577,72 4 720,66 56 273 298,38

40 075 606,79

Administracja publiczna 256 230,83 4 720,66 260 951,49

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

102 368,00 4 708,00 107 076,00

3 4 6 7

bieżące

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

majątkowe

majątkowe razem: 16 192 970,93 0,00 16 192 970,93

111,93 12,66 124,59

bieżące razem: 4 720,66 40 080 327,45

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 70/2024 Wójta Gminy Maków z dnia 7 listopada 2024 r.

Dochody budżetu na 2024 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(4+5+6)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3487



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

11 229 885,05 621 762,05 621 762,05 11 000,00 610 762,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 608 123,00 10 608 123,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 239 885,05 631 762,05 631 762,05 11 000,00 620 762,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 608 123,00 10 608 123,00 0,00 0,00

10 970 123,00 362 000,00 362 000,00 10 000,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 608 123,00 10 608 123,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 980 123,00 372 000,00 372 000,00 10 000,00 362 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 608 123,00 10 608 123,00 0,00 0,00

194 000,00 194 000,00 194 000,00 3 000,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 000,00 194 000,00 194 000,00 18 000,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 000,00 194 000,00 194 000,00 3 000,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 000,00 194 000,00 194 000,00 18 000,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 835 093,12 6 402 508,12 6 139 838,12 4 962 340,39 1 177 497,73 0,00 190 100,00 72 570,00 0,00 0,00 432 585,00 432 585,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 720,66 8 720,66 6 720,66 4 720,66 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 841 813,78 6 409 228,78 6 144 558,78 4 967 061,05 1 177 497,73 0,00 192 100,00 72 570,00 0,00 0,00 432 585,00 432 585,00 0,00 0,00

251 307,76 251 307,76 251 307,76 236 307,76 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 720,66 4 720,66 4 720,66 4 720,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 028,42 256 028,42 256 028,42 241 028,42 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 850 605,16 4 850 605,16 4 836 605,16 4 134 932,63 701 672,53 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 850 605,16 4 850 605,16 4 834 605,16 4 134 932,63 699 672,53 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 500,00 223 500,00 223 500,00 0,00 223 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 500,00 225 500,00 225 500,00 0,00 225 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Różne rozliczenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
75075

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

po zmianach

0,00

417 585,00

0,00

0,00

417 585,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
71004

Plany zagospodarowania
przestrzennego

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

16

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

710
zmniejszenie

zwiększenie
Działalność usługowa

po zmianach

zwiększenie
60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

600

po zmianach

Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

Wydatki budżetu na 2024 r.

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 70/2024 Wójta Gminy Maków z dnia 7 listopada 2024

Z tego:

z tego:

z tego:

Dział

3

Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3487



115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 492 651,49 17 072 651,49 16 236 570,00 12 673 249,00 3 563 321,00 0,00 559 490,00 276 591,49 0,00 0,00 1 420 000,00 1 420 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 492 651,49 17 072 651,49 16 236 570,00 12 663 249,00 3 573 321,00 0,00 559 490,00 276 591,49 0,00 0,00 1 420 000,00 1 420 000,00 0,00 0,00

255 000,00 255 000,00 255 000,00 60 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 000,00 255 000,00 255 000,00 50 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 247 220,29 37 189 601,29 31 324 431,74 19 600 120,33 11 724 311,41 843 404,00 4 021 504,06 349 161,49 0,00 651 100,00 24 057 619,00 24 057 619,00 0,00 0,00

-39 000,00 -39 000,00 -39 000,00 -10 000,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 720,66 43 720,66 41 720,66 19 720,66 22 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 251 940,95 37 194 321,95 31 327 152,40 19 609 840,99 11 717 311,41 843 404,00 4 023 504,06 349 161,49 0,00 651 100,00 24 057 619,00 24 057 619,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

0,00

417 585,00

0,00

417 585,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

801

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach

758 Różne rozliczenia

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3487


	ZARZĄDZENIE NR 70/2024 WÓJTA GMINY MAKÓW z dnia 7 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-03-28T12:35:09+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




